Протокол № 2
от «26» сентября 2013 года

общего собрания работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа № 1 им. М. А. Погодина»

Присутствовали: 44 человека
Отсутствовали: 1 человек (по уважительной причине)

Повестка:
1. О создании школьного спортивного клуба в МБОУ OOLL1 № 1 им.

М. А. Погодина.

По первому вопросу выступила Председатель общего собрания
работников, директор МБОУ ООШ № 1 им. М. А. Погодина Сулаева В. В..
Вера Владимировна познакомила присутствующих с приказом Министерства
образования и науки РФ от 13.09.2013 «О порядке осуществления
деятельности школьных спортивных клубов и студенческих клубов» и
высказала мнение о необходимости преобразования существующего детского
спортивного общества в школьный спортивный клуб.

Проголосовало: «за» - 44 человека, «против» -  0 человек.

Решение собрания:
1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ ООШ № 1 им. М. А.

Погодина

Председатель собрания
Секретарь

Сулаева В. В.
Семенова Г. А.